
بیزینس پلن شرکت خدمات نظافتی شھری

اجرایی خلاصه 

شرکت ما با هدف ارائه خدمات نظافتی حضوري در مناطق شهري راه اندازي شده و به دنبال ایجاد 
یک تجربه راحت، امن و حرفه اي براي شهروندانی است که به خدمات نظافتی روزانه یا دوره اي نیاز 
دارند. با بهره گیري از نیروهاي آموزش دیده، سامانه ثبت سفارش آنلاین، و ساختار مدیریتی دقیق، این 
شرکت آماده است تا در سال اول به سوددهی برسد و در سه سال آینده سهم قابل توجهی از بازار 

خدمات شهري را به دست آورد.

بازار تحلیل 

تحقیقات ما نشان می دهد در شهرهاي بزرگ، خانواده ها و مشاغل کوچک نیاز مداومی به خدمات 
نظافتی دارند، اما تعداد کمی از ارائه دهندگان این خدمات داراي سیستم منظم، آموزش نیروها و 

پشتیبانی حرفه اي هستند. با افزایش مشغله هاي روزمره و رشد فرهنگ استفاده از خدمات برخط، این 
بازار پتانسیل رشد بالایی دارد. 

مخاطبان اصلی ما شامل خانواده هاي پرمشغله، دفاتر اداري، مغازه داران و سالمندان ساکن در مناطق 
شهري هستند.

فرآیند ثبت سفارش

کاربران می توانند از طریق وب سایت ما، خدمات موردنظر خود را در چند مرحله ساده انتخاب و نهایی 
کنند. سیستم هوشمند ما بر اساس آدرس مشتري، نزدیک ترین نیروي خدماتی را اختصاص می دهد. 

پس از انجام خدمت، رضایت سنجی انجام شده و کیفیت خدمات پایش می شود.

آموزش استخدام و 

یکی از مهم ترین بخش هاي بیزینس ما، استخدام و تربیت نیروي کار حرفه اي است. نیروها قبل از 
شروع کار، دوره هاي آموزشی لازم در زمینه اخلاق کاري، مهارت هاي نظافت و ارتباط با مشتري را 
می گذرانند. همچنین ارزیابی ماهانه عملکرد و سیستم تشویقی براي نیروهاي موفق در نظر گرفته 

شده است.

استراتژی جذب مشتری
برنامه جذب مشتري ما شامل موارد زیر است:

تبلیغات هدفمند در شبکه هاي اجتماعی·



همکاري با مجتمع هاي مسکونی و ادارات·
ارائه تخفیف  به مشتریان جدید و سیستم معرفی·
سئو محلی براي جذب مشتري از طریق جستجوهاي اینترنتی·

برنامھ مالی سھ سالھ
سال اول: تمرکز بر جذب مشتري، کنترل هزینه ها و رسیدن به سود عملیاتی اندك 

سال دوم: توسعه دامنه خدمات، افزایش نیروها و ارتقاء سیستم آنلاین 
سال سوم: ورود به شهرهاي جدید و جذب سرمایه براي رشد بیشتر

توجه:
این نمونه صرفاً جهت آموزش و الگوسازي طراحی شده است. لطفا از این نمونه به عنوان بیزینس پلن 

نهایی استفاده نکنید.
براي مشاوره اختصاصی و تهیه بیزینس پلن ویژه کسب وکار خود، می توانید با تیم ما در مارکتینگ 
سحاب تماس بگیرید. طراحی بیزینس پلن استاندارد، دقیق و متناسب با اهداف شما، تخصص ماست.


